COMUNE DI CHIESANUOVA

Città Metropolitana di Torino Via Cresto n. 13 – 10080 CHIESANUOVA

Ordinanza n. 9/2022

OGGETTO: CHIUSURA STRADA LOC. BELICE – VIA PILONI DAL BIVIO VERSO AREA ATTREZZATA AL BIVIO DI VIA STROLE IN DIREZIONE BELICE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA ACQUEDOTTO COMUNALE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Premesso che in data 27 ottobre 2022 la ditta Smat Spa comunicava i lavori di sostituzione tratto di rete dell'acquedotto sito in Via Piloni (Loc. Belice) dal 02/11/2022 al 30/11/2022 per eseguire i lavori in sicurezza, si rende necessario la chiusura di detto tratto sostituzione tratto di rete dell'acquedotto sito in Via Piloni (Loc. Belice) esecutrice dei lavori è la SICET S.r.l. – Via Aosta 71 – 10015 Ivrea (To) P.IVA: 07018900014;

Ritenuto necessario al fine di consentire l'effettuazione dell'intervento di sostituzione tratto di rete dell'acquedotto sito in Via Piloni (Loc. Belice) nel tratto dal Bivio Via Piloni a bivio Via Strole si rende necessario la chiusura di detto tratto di strada per sostituzione tratto rete dell'acquedotto per eseguire i lavori in sicurezza dal 02/11/2022 al 30/10/2022 si istituisce pertanto il divieto di transito dal giorno 2/11/2022 al 30/11/2022 fino a fine lavori;

Visti gli articoli 5, 6, 7, 21, 25 e 26 del Codice della Strada;

Visto l'art. 107 del D. Lgs. nº 267 / 00;

ORDINA

L'istituzione di:

DIVIETO DI TRANSITO IN VIA PILONI DAL BIVIO VERSO AREA ATTREZZATA DEL BELICE AL BIVIO VERSO IL RONDANO (VIA STROLE) DAL MERCOLEDÌ 2 NOVEMBRE A MERCOLEDÌ 30 NOVEMBRE 2022 FINO A FINE LAVORI;

AVVISA

A norma dell'art. 3, co. 4, L. 7/08/1990, n. 241, si avverte che, avverso la presente ordinanza, in applicazione della L.2/07/2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte; in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3 del D. Lgs. n. 285/1992, sempre nel termine di 60 giorni, può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all'art. 74 del Regolamento di attuazione del C. d S. emanato con D.P.R. n. 495/1992", ovvero ricorso Straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni dalla avvenuta notificazione del presente atto, ai sensi del D.P.R. nº 1199 del 24.11.71.

Gli ufficiali e agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l'esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza Municipale, Lì 02/11/2022

TRUCANO Piervanni